
PACHET BURGHIE.

I.D.: 98033485

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	44512910-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 203,34 RON - 203,34 RON

Descriere: 2608585862 - BURGHIU METAL CO 9X81X125MM 862---3 X 31.93=95.79 4932352395 - BURGHIU HSS-G THUNDE RWEB 8.0 (4932352395)---3 X 11.76=35.28 4932352367 - BURGHIU HSS-G THUNDERWEB 10.0(1BUC) 4932352367---3 X 20.17=60.51 D-07250 - BURGHIU LEMN ELICOIDAL HEX 10X200X130 MAKITA D-07250---11.76, NECESAR PT DESFASURAREA ACTIVITATII SERV PROD , MENTENANTA SI INTRETINERE MOBILIER URBAN LA CONFECTIONAREA/MONTAREA / DEMONTAREA / REPARAREA MOBILIERULUI URBAN DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA
